

## **Digitalt möte Västergötlands Schackförbunds tävlingskommitté torsdagen den 9 maj kl 17.00.**

### **Närvarande:**

Jörgen Isaksson

Christian Carlsson

Ingemar Gustavsson

Josef Håkanson (adjungerad)

Stephan Kring är inte med i tävlingskommittén men han var inbjuden till och deltog i början av mötet eftersom han är med i Västergötlands Schackförbunds arbetsgrupp för lovande juniorer.

### **Arbetsgruppens förslag**

Stephan Kring informerade om att arbetsgruppen ville ha fler distriktstävlingar med långpartier för nybörjare. Han föreslog en GP-serie på fem till sju tävlingar. Tre av tävlingarna skulle kunna vara: Lilla Alingsåsspelen, Herrljungaspelen och Lilla Lidköping Open. Tävlingarna skall i första hand vara anpassade för juniorer men även andra skall få vara med om de inte har för hög rating. 1800 kan vara en lämplig ratinggräns. Någon stark spelare från distriktet skall vara med och analysera några av de spelade partierna tillsammans med juniorerna.

När Stephan Kring hade presenterat sitt förslag lämnade han mötet.

Tävlingskommittén ansåg att det var svårt att anordna en GP-serie i distriktet nu. I stället kan förbundet stödja juniorer som vill vara med på tävlingar utanför distriktet genom att, förutom det vi redan gör, till exempel stå för kostnader för ledare.

### **Juniortävlingar**

Tävlingskommittén diskuterade ifall både Blixt-DM för juniorer och Snabbschack-DM för juniorer skulle spelas som separata tävlingar, men kom fram till att det räcker att Snabbschack-DM är en separat tävling än så länge. Blixt-DM för juniorerna får fortsätta att spelas tillsammans med stora Blixt-DM.

Tävlingskommittén föreslår också att nybörjartävlingar i snabbschack skall anordnas på tre ställen i distriktet den 16 november 2024.

### **Distriktsserien**

Rond 1 och 2 spelas på tre orter lördagen den 5 oktober 2024. Övriga ronder spelas alla lag på samma ort.

Rond 3 och 4 spelas lördagen den 9 november.

Rond 5 och 6 spelas lördagen den 29 mars 2025.

Rond 7 och 8 spelas lördagen den 26 april.

### **Övriga tävlingar**

Lilla Alingsåsspelen spelas helgen den 27-28 juli 2024 om Team Pelaro Alingsås vill fortsätta med att hjälpa till med att arrangera tävlingen. Det blir fyra snabbschacksronder med betänketiden 10 minuter + fem sekunder per drag, och fyra långpartier med betänketiden 30 minuter + 30 sekunder per drag. Spelschemat finns med inbjudan till tävlingen.

Blixt-DM spelas lördagen den 14 september 2024. Lagtävlingen spelas på förmiddagen och den individuella tävlingen på eftermiddagen, precis som tidigare.

Veteranträffen som spelas lördagen den 12 oktober 2024 flyttas till Herrljunga, förmodligen till skolan Kunskauskällan då Julahotellet i Skara var för dyrt.

Öppna Snabbschack-DM spelas den 25 januari 2025.

Snabbschacks-DM för juniorer spelas den 8 mars 2025.

Det är tveksamt om det kommer att bli något Online-DM i snabbschack, men om styrelsen vill ha tävlingen så föreslår tävlingskommittén lördagen den 15 februari som speldatum.

### **Startavgifter och priser i distriktets tävlingar**

Tävlingskommitténs förslag finns i Excelfilen som Josef Håkanson har gjort: ”TK förslag priser samt startavgifter i VSF:s tävlingar 2024.xlsx”

### **Tävlingsbestämmelser**

Tävlingsbestämmelserna behöver ses över:

- Enligt FIDE:s tävlingsbestämmelser får man inte fråga lagkaptenen om det är ok att ta remi. Västergötlands Schackförbund har använt sig av FIDE:s regler i Distriktsserien men det har inte Sveriges Schackförbund gjort i Allsvenskan. Det blir förvirrande när lagkaptenen har olika befogenhet i Distriktsserien och i Allsvenskan, så i fortsättningen skall man få fråga lagkaptenen om det är ok att ta remi.
- Det behöver stå i tävlingsbestämmelserna att alla spelare i ett lag i Blixtlag-DM måste vara huvudmedlemmar i klubben för att laget skall kunna tävla om DM-priser. Man måste vara huvudmedlem för att tävla om DM-priser i den individuella tävlingen, och det blir konstigt med olika regler i den individuella tävlingen och lagtävlingen.

### **Nästa möte**

Tävlingskommittén har sitt nästa möte digitalt tisdagen den 21 maj kl 17.00.

Vid protokollet:

---

Ingemar Gustavsson

Justeras:

---

Jörgen Isaksson